
 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 18/SML3008/05/SoD/INV 
Číslo zhotovitele:       180144011   
 
       
 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 5  
 uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investic Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:       svítilova.p@kr-ustecky.cz / 475 567 319 
Jaroslav Kotlík, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:       kotlik.j@kr-ustecky.cz / 475 657 348 
IČ:   708 92 156  
DIČ:   CZ70892156  
Bank. spojení:   Česká spořitelna, a. s.  
číslo účtu:              1626072/0800 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 
Zhotovitel/dodavatel: 
HERKUL a.s. 
Sídlo:   Průmyslová 228, 435 21 Obrnice 
Zastoupený:   Ing. Radek Braum, předseda představenstva 
   Ing. Václav Roth, místopředseda představenstva 
   Naděžda Valdauf Vančurová, člen představenstva 
Kontaktní osoba pro věcná jednání: 
   Naděžda Valdauf Vančurová, obchodní ředitel  
E-mail/telefon:   info@herkul.cz / 476 440 410  
IČO:   25004638 
DIČ:   CZ25004638  
Bank. spojení:    Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:             4629682/0800 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 

                                  uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 



SMLOUVU O DÍLO – DODATEK Č. 5 
 
Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo ze dne 27. 6. 2018 na akci: „SŠT 
Most – REKO objektu šaten na dílny praktického vyučování“ takto: 
 
 

 
I. 

 Předmět smlouvy a díla 
  
     Čl. I. se doplňuje o bod 11. v tomto znění: 
 Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých méně prací vyvolaných rozdílem mezi 

projektovou dokumentací a rozpočtem stavby. Soupis neprovedených prací a dodávek je 
přílohou tohoto dodatku. 

 
 
 

III. 
Cena díla a platební podmínky 

 
     Čl. III. odstavec 1. se mění takto: 

1. Cena díla se na základě doplnění v čl. I. bod 10. mění o cenu víceprací a méně prací 
v rozsahu položkového rozpočtu odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:  

Cena díla byla sjednána ve výši:  
- 135 499 181,13 Kč (slovy: jednostotřicetpětmiliónůčyřistadevadesátdevěttisícjednosto 
osmdesátjedna koruna česká a třináct haléřů) bez DPH a  
- 163 954 009,17 Kč (slovy: jednostošedesáttřimiliónydevětsetpadesátčtyřitisícedevět 
korun českých a sedmnáct haléřů) s  21 % DPH. 

Cena díla dle dodatku č. 1 - 4 byla sjednána ve výši   
- 149 050 498,99 Kč (slovy: jednostočtyřicetdevětmiliónůpadesáttisícčtyřistadevadesát 
osm korun českých a devadesátdevět haléřů) bez DPH a  
- 180 351 103,78 Kč (slovy: jednostoosmdesátmiliónůtřistapadesátjedentisícjednostotři 
koruny české a sedmdesátosm haléřů) s  21 % DPH.  

Cena dodatku č. 5 dle soupisu neprovedených prací a dodávek činí:  
- -59 634,61 Kč (slovy: mínuspadesátdevěttisícšestsettřicetčtyři koruny české a 
šedesátjedna haléřů)) bez DPH a  
- -72 157,88 Kč (slovy: mínussedmdesátdvatisícjednostopadesátsedm koruny české a 
osumdesátosm haléřů) s 21% DPH. 

Nová cena díla je sjednána ve výši:  
- 148 990 864,38 Kč (slovy: jednostočtyřicetosmmiliónůdevětsetdevadesáttisícosmset 
šedesátčtyři korun českých a třicetosm haléřů) bez DPH a  
- 180 278 945,90 Kč (slovy: jednostoosmdesátmiliónůdvěstěsedmdesátosmtisícdevět 
setčtyřicetpět korun českých a devadesát haléřů) s  21 % DPH.  

  
 
 
 
 
 
 
 



Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky VZ-RR-2/INV/2018 s názvem „SŠT Most – 
REKO objektu šaten na dílny praktického vyučování“ uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 
9. 4. 2018 a smluvních dodatků č.1 až 5. 
 
 

 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 
 
 

 
 
     V Ústí nad Labem dne 01. 09. 2020                    V Obrnicích dne 01. 09. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
    ……………………………………….                      …………………………………….. 
   Ústecký kraj     HERKUL a.s. 
   Oldřich Bubeníček     Ing. Radek Braum 
   Hejtman      předseda představenstva 
 
 
 
 
 
       ……………………………………. 
       HERKUL a.s. 
       Ing. Václav Roth 
       místopředseda představenstva 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1: Soupis neprovedených prací a dodávek 
 
 
 

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Most Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Ing. Radovan Dušek DIČ:

Projektant: IČ:

Ing.Roman Ernest DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Kamila švamberová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK -72 157,88

-59 634,61 -12 523,2721,00%

0,00 0,0015,00%

SST-MOST

SŠT Most-Změnové listy

-59 634,61

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SST-MOST

Stavba:

Místo: Most Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel: Ing. Radovan Dušek Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-72 157,88-59 634,61001 Dodatek č. 5

-59 634,61 -72 157,88

SŠT Most-Změnové listy

18. 8. 2020

Ing.Roman Ernest

Kamila švamberová

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing.Roman Ernest DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Kamila švamberová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -59 634,61

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -59 634,61 21,00% -12 523,27

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -72 157,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SŠT Most-Změnové listy

001 - Dodatek č. 5

Ing. Radovan Dušek

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant: Ing.Roman Ernest

Zhotovitel: Ing. Radovan Dušek Zpracovatel:
Kamila 

švamberová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -59 634,61

001 - neprovedené práce -59 634,10

VRN - Haléřové vyrovnání celkové ceny stavby -0,51

    VRN1 - Haléřové vyrovnání celkové ceny stavby -0,51

001 - Dodatek č. 5

SŠT Most-Změnové listy

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant: Ing.Roman Ernest

Zhotovitel: Ing. Radovan Dušek Zpracovatel:
Kamila 

švamberová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -59 634,61

D 001 neprovedené práce -59 634,10

1 K 953991411
Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru do betonu 

průměru do 10 mm
kus -18,000 36,60 -658,80

3 K 767995111
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 

hmotnosti do 5 kg
kg -3,300 106,00 -349,80

4 M PBŘ-mat01 Závěsná konzola ručního hasícího přístroje kus -6,000 70,00 -420,00

5 K 767995112
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 

hmotnosti přes 5 do 10 kg
kg -3,000 80,50 -241,50

6 M PBŘ-mat02 Ruční hasící přístroj práškový - PG6 21A kus -2,000 925,00 -1 850,00

8 M PBŘ-mat03 Ruční hasící přístroj sněhový - S5 55B kus -4,000 2 350,00 -9 400,00

111 K 725112182
Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svislý s 

antibakteriálním sedátkem z PH
kus -1,000 5 290,00 -5 290,00

123 K 725821326
Baterie dřezové nástěnná pákové s otáčivým ústím a 

délkou ramínka 300 mm
kus -1,000 2 510,00 -2 510,00

126 K 725841331
Baterie sprchové podomítkové kompletní 

vč.sprchového příslušenství
kus -12,000 2 190,00 -26 280,00

104 K 8.01
trubka plastová odpadní - novodur PVC DN32 včetně 

všech tvarovek a kotvení
m -78,000 108,00 -8 424,00

175 M 611601322
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové posuvné 

60x197 cm ozn. D6 včetně všech doplňků
kus -1,000 4 210,00 -4 210,00

D VRN Haléřové vyrovnání celkové ceny stavby -0,51

D VRN1 Haléřové vyrovnání celkové ceny stavby -0,51

176 K 0133HVS Haléřové vyrovnání celkové ceny Kmplt 1,000 -0,51 -0,51

SŠT Most-Změnové listy

001 - Dodatek č. 5

Strana 5 z 5


